ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ОТБОРУ ПРИ ПРИЕМЕ В

МОУ СОШ №4 Г.РОСТОВА ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ ПО УНИВЕРСАЛЬНОМУ, ГУМАНИТАРНОМУ, ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОМУ

ПРОФИЛЮ ПРИ ПОЛУЧЕНИИ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№1 ОТ 10 ИЮЛЯ 2024 ГОДА

Присутствовали:

Председатель: Сергеев Сергей Викторович, директор МОУ СОШ №4 г.Ростова

Члены комиссии: Голубева Наталья Анатольевна, заместитель директора по УВР; Мячина Галина Владимировна, учитель химии.

Повестка дня:

1. Экспертиза документов, представленных на участие в индивидуальном отборе при приеме в муниципальное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 г.Ростова для обучения по универсальному профилю при получении среднего

общего образования

2. Составление рейтинга участников индивидуального отбора и рекомендация к зачислению в 10-й класс универсального профиля

обучения.

3. Экспертиза документов, представленных на участие в индивидуальном отборе при приеме в муниципальное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 г.Ростова для обучения по гуманитарному профилю при получении среднего

общего образования

4. Составление рейтинга участников индивидуального отбора и рекомендация к зачислению в 10-й класс гуманитарного профиля

обучения.

5. Экспертиза документов, представленных на участие в индивидуальном отборе при приеме в муниципальное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 г.Ростова для обучения по естественно-научному профилю при получении

среднего общего образования

6. Составление рейтинга участников индивидуального отбора и рекомендация к зачислению в 10-й класс естественно-научного профиля

обучения.

Постановили:

1. Сформировать следующий рейтинг участников индивидуального отбора и рекомендовать к зачислению в 10-й класс универсального

профиля обучения участников, прошедших индивидуальный отбор, в соответствии с количеством мест:

Рейтинг участников индивидуального отбора для универсального профиля обучения в 10 классе

в МОУ СОШ №4 г.Ростова. 2024-2025 учебный год.

№
пп

Регистрационный
номер заявления

Результаты ГИА по обязательным
предметам

Средний
балл

аттестата
об

основном
общем

образован
ии

Инд.
дост

Итого
баллов

Русский язык Математика

Баллы
Балл*кф

(1,37)
Баллы

Балл*кф
(1,46)

1 10у 31 42,47 21 30,66 5,00   78,13

2 8у 30 41,1 22 32,12 4,60   77,82

3 1у 28 38,36 22 32,12 5,00   75,48

4 7у 31 42,47 18 26,28 4,65   73,4

5 17у 27 36,99 21 30,66 4,79   72,44

6 2у 27 36,99 19 27,74 4,75   69,48

7 4у 26 35,62 17 24,82 4,10   64,54

8 12у 25 34,25 17 24,82 3,55   62,62

9 18у 24 32,88 16 23,36 4,20   60,44

10 13у 22 30,14 18 26,28 3,70   60,12

11 19у 26 35,62 14 20,44 3,65   59,71

12 6у 19 26,03 18 26,28 4,00   56,31

13 11у 17 23,29 17 24,82 4,16   52,27

14 14у 19 26,03 15 21,9 4,25   52,18

2. Сформировать следующий рейтинг участников индивидуального отбора и рекомендовать к зачислению в 10-й класс гуманитарного

профиля обучения участников, прошедших индивидуальный отбор, в соответствии с количеством мест:

Рейтинг участников индивидуального отбора для гуманитарного профиля обучения в 10 классе

в МОУ СОШ №4 г.Ростова. 2024-2025 учебный год.

№
пп

Регистрационный
номер заявления

Отметки аттестата
Обязательный

предмет на ГИА
Предмет ГИА по выбору

Инд.
дост

Итого
баллов

Истор
ия

Обществ
ознание

Русский яз История Обществозн.

Балл
ы

Балл*кф
(1,37)

Баллы
Балл*кф

(1,22)
Баллы

Балл*кф
(1,22)

 1 1г 5 5 26 35,62     30 36,6   82,22

 2 7г 5 4 31 42,47     21 25,62   77,09

 3 3г 5 4 29 39,73     22 26,84   75,57

 4 5г 4 4 21 28,77     27 32,94   69,71

 5 2г 4 3 24 32,88     21 25,62   65,5

 6 8г 5 4 26 35,62     17 20,74   65,36

 7 6г 4 4 23 31,51     16 19,52   59,03

 8 9г 4 4 19 26,03     18 21,96   55,99

 9 4г 4 4 19 26,03     17 20,74   54,77

3. Сформировать следующий рейтинг участников индивидуального отбора и рекомендовать к зачислению в 10-й класс естественно-

научного профиля обучения участников, прошедших индивидуальный отбор, в соответствии с количеством мест:

Рейтинг участников индивидуального отбора для естественно-научного профиля обучения в 10 классе

в МОУ СОШ №4 г.Ростова. 2024-2025 учебный год.

№
пп

Регистрационный
номер заявления

Отметки аттестата
Обязательный

предмет на ГИА
Предмет ГИА по выбору

Инд.
дост

Итого
баллов

Химия Биология
Математика Химия Биология

Баллы
Балл*кф

(1,46)
Баллы

Балл*кф
(1,13)

Баллы
Балл*кф

(0,94)

1 6ен 5 5 19 27,74     44 41,36   79,1

2 5ен 5 5 23 33,58 30 33,9       77,48

3 3ен 4 4 19 27,74     36 33,84   69,58

4 4ен 5 4 16 23,36     35 32,9   65,26

5 1ен 4 5 10 14,6     39 36,66   60,26

6 7ен 4 4 15 21,9     27 25,38   55,28

7 2ен 3 4 16 23,36     31 29,14   59,5

Председатель  ________________________________ С.В.Сергеев

Члены комиссии ________________________________ Н.А.Голубева

   ________________________________ Г.В.Мячина

		2024-07-10T15:48:14+0400
	Сергеев Сергей Викторович